
Ústřední veterinární správa 

Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 

Elektronická adresa podatelny : epodatelna@sv scr.cz 

ID datov é schránky : d2v airv 

Bankov ní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

Č. j.: SVS/2022/042702-G  

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

V Praze dne 7.4.2022 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
 
 
1.    Specifikace zadávacího řízení  
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa , IČ: 000 18 562, se 
sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  

(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Dodávka technologií bezpečného bezdrátového připojení 

regionálních pracovišť SVS“  
  (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2021-048578 

Ev. č. Veřejné zakázky u 

zadavatele: 

SVS/2021/162391-G 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 

 
 
  
2.    Předmět Veřejné zakázky  
 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace bezpečného bezdrátového připojení 
regionálních pracovišť zadavatele. Dodavatel v rámci veřejné zakázky provede osazení 
vybraných klíčových regionálních pracovišť zadavatele bezdrátovými přístupovými body (AP) 
splňujícími standardy WIFI 6, pro vnitřní použití s integrovanými anténami a senzory pro 
možnost implementace bezpečnostní služby, resp. systému detekce a prevence průniku 
(WIPS - Wireless Intrusion Prevention System) do uživatelské sítě zadavatele. Dodávané 
komponenty pro bezdrátovou technologii musí být kompatibilní a plně managementovatelné z 
již provozovaného prostředí rozsáhlé sítě zadavatele.  
 
 

 

 

 

 

 



2 

3. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podal ve stanovené lhůtě 1 účastník:  
 

1) O2 Czech Republic a.s. , Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4, IČ 60193336  
 

 

 

4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení  

 
Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

 
 
5. Seznam hodnocených nabídek  

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 1 nabídku.  

 

1. O2 Czech Republic a.s. , IČ 60193336   
 

 
 
6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru  

 

Též v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnotící komise konstatovala, že nabídka č. 1 od účastníka 
O2 Czech Republic a.s., IČ 60193336 splnila veškeré podmínky zadávacího řízení. 
 

 
 
7. Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo pro plnění Veřejné zakázky  

 

Cena za celkové plnění Veřejné zakázky jako konečná a nepřekročitelná v rámci kupní smlouvy činí  
7 250 625,- Kč bez DPH.     
 

 
 
 

8. Poddodavatelé  

 
Vybraný dodavatel předpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím níže uvedených 
poddodavatelů. 

 
 
Identifikační údaje poddodavatele: 

 
1) 
Společnost:   Veracomp s.r.o. 

sídlo:    Šafaříkova 201/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO:    28321561 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

 
Prostřednictvím tohoto poddodavatele dodavatel zajistí realizaci plnění veřejné zakázky týkající se  
dodávky HW a SW včetně technické podpory nabízené technologie.  

https://zakazky.svscr.cz/company_detail_9.html
https://zakazky.svscr.cz/company_detail_9.html
https://zakazky.svscr.cz/company_detail_9.html


3 

 

 
2) 
Společnost:   GAVI a.s. 

sídlo:    Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:    28251130 
Právní forma:   akciová společnost 

 
Prostřednictvím tohoto poddodavatele dodavatel zajistí realizaci plnění veřejné zakázky týkající se  
instalace, koordinace a quality assurance. 

 
 
  

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části  

 
Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které nedává důvod pro rozdělení 
při realizaci.  

 

 

 

 

 

 

 

MVDr. Zbyněk Semerád 
       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 

 

 

 


		2022-04-12T09:03:15+0200
	Praha
	MVDr. Zbyněk Semerád f967d7b6d6d7c045c34bcd18bd63aef57b386935
	Vyřízeno




